

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 07 - Zerga Administrazioa
Atala: 0710 - Ogasun Zuzendaritza Nagusia
Programa: 100 - Zerga Administrazioa
Funtzionala: 932 - Zerga sistemaren kudeaketa

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Lurraldearen erronkei aurre egiteko zerga eta finantza politika		34.376.284,91		2.240.000,00
1. Ekintza lerroa: Zerga sistema modu eraginkor eta efizientean kudeatzea, zerga kultura arduratsua sustatuz.		34.376.284,91		2.240.000,00
1.1 Ekintza Iruzuraren aurkako Plan Bateratuaren emaitzen txostena prestatu		156.149,57		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	454,08	0,50	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	41.218,37	0,50	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	18.692,58	0,50	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	51.155,59	0,50	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	459,06	0,50	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	199,85	0,50	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	3.936,76	0,50	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	6.439,26	0,50	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	1.110,10	0,10	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.930,57	0,50	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	30.553,35	0,50	
1.2 Ekintza Modelo antolatzaile erronka teknologikoei ekiteko egokituena, SA IZFE-arekin elkarlanean definitzea		860.937,87		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.952,52	2,15	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	177.238,99	2,15	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	80.378,09	2,15	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	219.969,04	2,15	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.973,98	2,15	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	859,35	2,15	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	16.928,05	2,15	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	27.688,80	2,15	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	194.268,20	17,50	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	8.301,45	2,15	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	131.379,40	2,15	
1.3 Ekintza Premiamenduzko espedienteen izapideak		930.236,76		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.724,45	3,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	247.310,22	3,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	112.155,48	3,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	306.933,54	3,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.754,39	3,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.199,10	3,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	23.620,53	3,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	38.635,53	3,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	11.583,42	3,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	183.320,10	3,00	
1.4 Ekintza Zorra kobratuko dela ziurtatzeko jarduketak		680.157,84		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.816,30	2,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	164.873,48	2,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	74.770,32	2,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	204.622,36	2,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.836,26	2,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	799,40	2,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	15.747,02	2,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	25.757,02	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.722,28	2,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	122.213,40	2,00	
0710.100.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistrarak	60.000,00	100,00	
1.5 Ekintza Konkurtso prozeduretako jarduketak		620.157,84		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.816,30	2,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	164.873,48	2,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	74.770,32	2,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	204.622,36	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.836,26	2,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	799,40	2,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	15.747,02	2,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	25.757,02	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.722,28	2,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	122.213,40	2,00	
1.6 Ekintza Ordainketak geroratu eta zatikatzeko eskaeren azterketa eta haiek onartzeko proposamena		620.157,84		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.816,30	2,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	164.873,48	2,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	74.770,32	2,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	204.622,36	2,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.836,26	2,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	799,40	2,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	15.747,02	2,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	25.757,02	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.722,28	2,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	122.213,40	2,00	
1.7 Ekintza Zergadunen analisi informatikoa, ikuskapen jarduketak egingo zaizkien pertsonak hautatzeko, planak ezarritako jarraibideen arabera		620.157,84		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.816,30	2,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	164.873,48	2,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	74.770,32	2,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	204.622,36	2,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.836,26	2,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	799,40	2,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	15.747,02	2,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	25.757,02	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.722,28	2,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	122.213,40	2,00	
1.8 Ekintza Egindako ikuskapen jarduketak		4.660.183,80		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko	13.622,25	15,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
	ordainsariak eta bestelako ordainketak			
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.236.551,10	15,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	560.777,40	15,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.534.667,70	15,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	13.771,95	15,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	5.995,50	15,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	118.102,65	15,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	193.177,65	15,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	57.917,10	15,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	916.600,50	15,00	
0710.100.227.99.02	Ikuskaritza kudeaketa	3.000,00	100,00	
0710.100.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	6.000,00	100,00	
1.9 Ekintza Zerga alorrean garrantzia duen informazioa lortzea eta hura agente tributarioen bidez egiaztatzea		1.550.394,60		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.540,75	5,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	412.183,70	5,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	186.925,80	5,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	511.555,90	5,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	4.590,65	5,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.998,50	5,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	39.367,55	5,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	64.392,55	5,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	19.305,70	5,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	305.533,50	5,00	
1.10 Ekintza Subjektu pasiboek aurkeztutako aitorpenak berrikusi eta egiaztatzea		1.860.473,52		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	5.448,90	6,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	494.620,44	6,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	224.310,96	6,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	613.867,08	6,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	5.508,78	6,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	2.398,20	6,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	47.241,06	6,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	77.271,06	6,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	23.166,84	6,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	366.640,20	6,00	
1.11 Ekintza Likidazioak eta itzulketak egitea aitortpenak egiaztatu ondoren		7.751.973,00		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	22.703,75	25,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.060.918,50	25,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	934.629,00	25,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.557.779,50	25,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	22.953,25	25,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	9.992,50	25,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	196.837,75	25,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	321.962,75	25,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	96.528,50	25,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.527.667,50	25,00	
1.12 Ekintza Salbuespen, errekurtsio eta zehapen espedienteak tramitatzea		1.240.315,68		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.632,60	4,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	329.746,96	4,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	149.540,64	4,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	409.244,72	4,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	3.672,52	4,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.598,80	4,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	31.494,04	4,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	51.514,04	4,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	15.444,56	4,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	244.426,80	4,00	
1.13 Ekintza Aitortutako datuak araztea eta zentsuak erkatzea aitortzen ez dutenak aurkitzeko		4.341.104,88		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	12.714,10	14,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.154.114,36	14,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	523.392,24	14,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.432.356,52	14,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	12.853,82	14,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	5.595,80	14,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	110.229,14	14,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	180.299,14	14,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	54.055,96	14,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	855.493,80	14,00	
1.14 Ekintza Txostenak eskuratzea, balorazioak eta tasazioak egitea		681.157,84		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.816,30	2,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	164.873,48	2,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	74.770,32	2,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	204.622,36	2,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.836,26	2,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	799,40	2,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	15.747,02	2,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	25.757,02	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.722,28	2,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	122.213,40	2,00	
0710.100.227.99.03	Informazio zerbitzuen harpidetza (enpresen informazioa)	61.000,00	100,00	
1.15 Ekintza Erronka berriak		53.209,97		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	90,82	0,10	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.243,67	0,10	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.738,52	0,10	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.231,12	0,10	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	91,81	0,10	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	39,97	0,10	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	787,35	0,10	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	1.287,85	0,10	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	22.202,08	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	386,11	0,10	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.110,67	0,10	
1.16 Ekintza Iruzuraren aurkako borrokaren urteko emaitza Diputatuen		185.274,83		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Kontseiluaren eta Batzar Nagusien aurrean aurkeztea				
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	136,22	0,15	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	12.365,51	0,15	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.607,77	0,15	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	15.346,68	0,15	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	137,72	0,15	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	59,95	0,15	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	1.181,03	0,15	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	1.931,78	0,15	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	138.763,00	12,50	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	579,17	0,15	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	9.166,00	0,15	
1.17 Ekintza Ekonomia berriaren erronka zehatzak inplementatzea. SII-a, SILIZIE-a, TicketBai.		885.490,97		500.000,00
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	998,97	1,10	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	90.680,41	1,10	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	41.123,68	1,10	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	112.542,30	1,10	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.009,94	1,10	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	439,67	1,10	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	8.660,86	1,10	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	14.166,36	1,10	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	44.404,16	4,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	4.247,25	1,10	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	67.217,37	1,10	
0710.100.651.01.04	Liburu Bai	500.000,00	100,00	500.000,00
1.18 Ekintza Zergak aitortzeko ereduen eguneratzea		366.145,16		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.035,29	1,14	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	93.977,88	1,14	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	42.619,08	1,14	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	116.634,75	1,14	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.046,67	1,14	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	455,66	1,14	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	8.975,80	1,14	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	14.681,50	1,14	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	12.655,19	1,14	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	4.401,70	1,14	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	69.661,64	1,14	
1.19 Ekintza Zergak aitortzeko eredu berriak sartzea Zergabidean		732.290,31		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.070,58	2,28	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	187.955,77	2,28	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	85.238,16	2,28	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	233.269,49	2,28	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.093,34	2,28	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	911,32	2,28	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	17.951,60	2,28	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	29.363,00	2,28	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	25.310,37	2,28	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	8.803,40	2,28	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	139.323,28	2,28	
1.20 Ekintza Zerga obligazioak borondatez betetzea errazteko urtez urte erabakitzen diren hobekuntzak sartzea		882.146,78		240.000,00
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	544,88	0,60	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	49.461,22	0,60	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	22.430,72	0,60	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	61.385,68	0,60	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	550,87	0,60	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	239,82	0,60	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	4.724,03	0,60	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	7.726,98	0,60	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	560.602,52	50,50	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.316,65	0,60	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	36.663,41	0,60	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.221.10.01	Imprimakiak, bingo eta efektu tinbratuak	120.000,00	100,00	240.000,00
0710.100.227.99.01	Inprimakien salmenta	15.500,00	100,00	
1.21 Ekintza Ikuskapen Plana, Zerga Egiaztapenerako Urteko Plana eta Iruzurraren aurkako Plan Bateratuaren definizioa.		732.290,31		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.070,58	2,28	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	187.955,77	2,28	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	85.238,16	2,28	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	233.269,49	2,28	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.093,34	2,28	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	911,32	2,28	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	17.951,60	2,28	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	29.363,00	2,28	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	25.310,37	2,28	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	8.803,40	2,28	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	139.323,28	2,28	
1.22 Ekintza Zerga Egiaztapenerako Planaren exekuzioa		740.290,31		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.070,58	2,28	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	187.955,77	2,28	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	85.238,16	2,28	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	233.269,49	2,28	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.093,34	2,28	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	911,32	2,28	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	17.951,60	2,28	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	29.363,00	2,28	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	25.310,37	2,28	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	8.803,40	2,28	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	139.323,28	2,28	
0710.100.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	8.000,00	100,00	
1.23 Ekintza Ogasunak zergadunen esku jartzen duen informazio fiskala hobetzea		366.145,16		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.035,29	1,14	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	93.977,88	1,14	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	42.619,08	1,14	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	116.634,75	1,14	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.046,67	1,14	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	455,66	1,14	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	8.975,80	1,14	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	14.681,50	1,14	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	12.655,19	1,14	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	4.401,70	1,14	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	69.661,64	1,14	
1.24 Ekintza Datuak hartzeko zerbitzuak		805.971,96		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	908,15	1,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	82.436,74	1,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	37.385,16	1,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	102.311,18	1,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	918,13	1,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	399,70	1,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	7.873,51	1,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	12.878,51	1,00	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	11.101,04	1,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.861,14	1,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	61.106,70	1,00	
0710.100.227.09.00	Datuen grabaketa	484.792,00	100,00	
1.25 Ekintza Plataforma teknologikoak modernizatzea, digitalizatzea eta berritzea		310.078,92		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	908,15	1,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	82.436,74	1,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	37.385,16	1,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	102.311,18	1,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	918,13	1,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	399,70	1,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	7.873,51	1,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	12.878,51	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.861,14	1,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	61.106,70	1,00	
1.26 Ekintza Elkarreragingarritasuneko eta informazio-trukeko sistemak ezartzea eta garatzea		411.110,35		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.162,43	1,28	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	105.519,03	1,28	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	47.853,00	1,28	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	130.958,31	1,28	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.175,21	1,28	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	511,62	1,28	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	10.078,09	1,28	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	16.484,49	1,28	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	14.209,33	1,28	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	4.942,26	1,28	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	78.216,58	1,28	
1.27 Ekintza Negozio-aplikazioen mantentzea eta bilakaera		1.332.281,00		1.500.000,00
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	908,15	1,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	82.436,74	1,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	37.385,16	1,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	102.311,18	1,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	918,13	1,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	399,70	1,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarritzko ordainsariak	7.873,51	1,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	12.878,51	1,00	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	22.202,08	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.861,14	1,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	61.106,70	1,00	
0710.100.651.01.01	Barne zerga	500.000,00	100,00	1.000.000,00
0710.100.651.01.02	Tramitatzailea: zerga alorreko espedienteen aplikazioa	500.000,00	100,00	500.000,00

	Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira	34.376.284,91		2.240.000,00